Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ! J’ Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Torneo 15A° WE BOLZANO - B 20020028
Luogo Bolzano [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 31-01-2020 - 02-02-2020
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  BERTAGNOLLI Gerhard - ZENDEHDEL JADEH K. M.
Partecipanti 36

Sito Internet

/3envenuto Alexanders

Insam Raffael (1] 1 9 Ellemund Gabriel n1n

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 8 NC Benvenut o Al exander 4.51TA 11.5'13.5/7.50 12. 511669 1552 191954103300211000 1988
2 19 NC I nsam Raf f ael 4.0 TA 14.0'16.019.50 11. 511559 1636 1850 5401330021010 0 2003
3 11 NC El | emund Gabri el 4.0 TA 11.511.57.50 7.50 1651 1570 18115401330021010 0 2000
4 1 NC Grundhammer Gerhard 3.5 GER 12.5 14.518.00 9.00 1791 1559 172953113210210100 1969
5 29 NC Mirel ter Erwin 3.51TA 12.014.018.50 9. 25 1500 1632 152353 113300201100 1942
6 30 NC Pi gato Al ex 3.5ITA 11.513.018.00 8.25 1494 1597 1747 5311330020110 0 2007
7 13 NC Feichter Matthias 3.51TA 10.512.017.00 7.75 1593 1516 1686 53 113210210100 1979
8 36 NC Per at honer Manuel 3.51TA 10.0112.016.50 8.25 1340 1576 1713523 03210202000 2002
9 17 NC Trzaskowska Hanna 3.5PCL 9.50 11.0'6.50 8.25 1573 1459 1641 5311320121100 0 2004
10 21 NC Vorsilka Jiri 3.0 CZE 13.5'15.519.50 8. 00 1549 1590 166353 023300200200 1985
11 4 NC Si gmund | ngenui n 3.0 TA 13.514.5/9.50 7.50 1712 1552 162553022200310200 191
12 2 NC Spar ber \\ér ner 3.0l TA 11.0111.017.00 4.00 1777 1501 157353022101320100 1982
13 20 NC Silini R ccardo 3.0 TA 10.512.57.50 7.00 1549 1685173053 022101320100 1957
14 9 NC Ofierzynski Krystia3.0POL 10.511.57.00 5.00 1668 1551 162453 023300200200 1986
15 3 NC Del Rosso Peter 2.51TA 11.513.57.50 6. 00 1736 1502 131052 123210200200 1955
16 31 NC Lorenzi Andrea 2.51TA 11.513.018.00 5.00 1474 1606 160052122200301200 1985
17 6 NC Stivaletta Andrea 2.51TA 11.0113.017.50 5.75 1687 1516 1537 5131211030210 0 1967
18 16 NC Kofler Albin Ernst 2.51TA 11.0'12.57.50 4.50 1578 1429 146252 122200301200 1953
19 22 NC Scarabello Graziano2.51TA 10.512.017.00 4. 00 1535 1614 159452122101311100 1977
20 35 NC Hul i nskyy Vi kt or 2.0 TA 13.0115.019.00 5.50 1350 1599 15015203210131020 0 2005
21 23 NC Hi ebner Carina 2.0 AUT 12.514.018.00 3.75 1531 1703 16125122211030120 0 2004
22 18 NC Adda Roberto 2.0 TA 12.014.018.50 5.50 1562 1605 1514 5041202030210 0 1980
23 34 NC Sartore Pascal 2.0 TA 12.013.57.50 3.75 1354 1655 15705122302121010 0 2005
24 25 NC Grossi Mari ano 2.0l TA 11.013.016.50 5.25 1528 1640 1556 504 13030201100 1952
25 12 NC Gasparro Antonio 2.0l TA 11.0112.57.50 3.75 1619 1514 1462 5122201131110 0 1963
26 15 NC Chini Fabrizio 2.0 TA 11.012.57.50 4.50 1582 1479 138151222110301200 1982
27 24 NC Mastrostefano Dante 2. 01 TA 10.5'12.017.50 4. 00 1531 1700 160951223111201100 1972
28 32 NC Koest ner Laurin 2.0 9.50 10. 516.00 2. 75 1440 1591 136051222011311100 2005
29 10 NC Tomi si ch C audi o 2.0 TA 9.009.00 5.50 2.00 1667 1450 121151222110301200 1959
30 5 NC Rabanser Haral d 2.01 TA 8.50 10.5/6.00 4. 25 1700 1519 130950413 030201100 1964
31 27 NC Anr at her Eva 1.51TA 12.0'14.018.00 3.75 1519 1621 146051133102201100 1957
32 33 NC Sax| Al exander 1.51TA 11.5'13.018.00 3. 25 1422 1590 144251132011310200 1968
33 7 NC Lehner-dittenberger 1.5 AUT 9.00 10.0'5.50 2. 00 1670 1499 135151133111200200 1994
34 14 NC Gal i se Francesco 1.51TA 9.00 9.00 6.50 1.00 1584 1463 1346 5113200231110 0 1962
35 26 NC Nico Mchel e 1.0ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1521 1600 1393 5104210130030 0 1956
36 28 NC Doni ni Tanj a 0.0 TA 10.511.5'6.50 0.00 1512 1640892 5005200230030 0 1999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ' ' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
18 NC Adda Roberto ITA PIE TO 1562 1605 1514 1980 M 833860 113588
27 NC Anr at her Eva ITA ALT Bz 1519 1621 1460 1957 F 883425 105556
8 NC Benvenut o Al exander I TA ALT BZ 1669 1552 1919 1988 M 2824324 158326
15 NC Chini Fabrizio ITA TRE TN 1582 1479 1381 1982 M 868469 140430
3 NC Del Rosso Peter ITA ALT BZ 1736 1502 1310 1955 M 28545222 109695
28 NC Doni ni Tanj a ITA TRE TN 1512 1640 892 1999 F 2850422 143471
11 NC El | emund Gabri el ITA ALT BZ 1651 1570 1811 2000 M 2861866 175180
13 NC Feichter Matthias |ITA ALT BZ 1593 1516 1686 1979 M 854638 136483
14 NC Gal i se Francesco ITA ALT BZ 1584 1463 1346 1962 M 28521790 186644
12 NC Gasparro Antonio ITA ALT BzZ 1619 1514 1462 1963 M 845582 120464
25 NC Grossi Mari ano ITA TRE TN 1528 1640 1556 1952 M 28516028 102733
1 NC Grundhanmer Ger hard GER 1791 1559 1729 1969 M 16233859
23 NC Hi ebner Carina AUT 1531 1703 1612 2004 M 1662406
35 NC Hul i nskyy Vi kt or ITA ALT BzZ 1350 1599 1501 2005 M 2865314 174892
19 NC I nsam Raf f ael ITA ALT BZ 1559 1636 1850 2003 M 28536991 188691
32 NC Koest ner Laurin 1440 1591 1360 2005 M 1673793
16 NC Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1578 1429 1462 1953 M 840530 110149
7 NC Lehner-di tt enber ger AUT 1670 1499 1351 1994 M 1656813
31 NC Lorenzi Andrea ITA ALT Bz 1474 1606 1600 1985 M 2894845 180328
24 NC Mastrostefano Dante | TA TOS PO 1531 1700 1609 1972 M 865001 100402
29 NC Munel ter Erwin ITA ALT BZ 1500 1632 1523 1942 M 28545249 190373
26 NC Nico Mchele ITA VEN VR 1521 1600 1393 1956 M 28520564 184535
9 NC Oierzynski KrystiaPOL 1668 1551 1624 1986 M 1174924
36 NC Per at honer Manuel ITA ALT BZ 1340 1576 1713 2002 M 2864261 171497
30 NC Pi gato Al ex ITA VEN VI 1494 1597 1747 2007 M 2885005 178483
5 NC Rabanser Haral d I TA ALT Bz 1700 1519 1309 1964 M 28545834 123880
34 NC Sartore Pascal ITA ALT BZ 1354 1655 1570 2005 M 2865373 174896
33 NC Sax| Al exander I TA ALT BZ 1422 1590 1442 1968 M 360406 148269
22 NC Scarabell o Grazianol TA ALT BZ 1535 1614 1594 1977 M 883506 147527
4 NC Si gnund | ngenui n I TA ALT Bz 1712 1552 1625 1961 M 861219 120257
20 NC Silini R ccardo ITA LOM M 1549 1685 1730 1957 M 860336 117212
2 NC Spar ber Wer ner ITA ALT Bz 1777 1501 1573 1982 M 845752 134918
6 NC Stivaletta Andrea | TA ALT BZ 1687 1516 1537 1967 M 845760 108936
10 NC Tom si ch d audio I TA ALT BZ 1667 1450 1211 1959 M 28545230 120838
17 NC Trzaskowska Hanna PCL 1573 1459 1641 2004 M 21820716
21 NC Vorsil ka Jiri CZE 1549 1590 1663 1985 M 365149
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ' ' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 NC Gundhanmer Gerhard 3.5GER| 18 B AY| 22 N1 ]29 B1|8 NO |23 B1 |1
12 2 NC Sparber Werner 3.0ITA|19 NO |20 B O |28 N1 |34 B1 |24 N1]|-1
15 3 NC Del Rosso Peter 251TA| 20 B1 |19 NO |15 B A |31 NO |35 B1]|1
11 4 NC Sigmund Ingenuin 3.0ITA| 21 NO |26 B1]20 N1 |3 B1 |11 NO |-1
30 5 NC Rabanser Harald 201TA| 22 BA |24 NO |23 BA|18 NA |32 B A |1
17 6 NC Stivaletta Andrea 251TA| 23 NA |25 B 1|24 NA|20 BA|30 NO|-1
33 7 NC Lehner-dittenberger Seb1.5 AUT | 24 B Ay 30 NO |33 BO |23 NO |26 B1]|1
1 8 NC Benvenuto Al exander 4.51TA| 25 NA |23 B1 |34 N1 |1 B1]19 B1 |1
14 9 NC Ofierzynski Krystian 3.0POL |26 B1 |21 NO |18 B1 |24 B1 |13 NO |1
29 10 NC Tonisich O audio 20ITA| 27 NO |28 B1 |3 NO |25 BA/ |34 NA|-1
3 11 NC Ellenund Gabriel 4.01TA| 28 B 1|27 N1 |21 B1 |19 NO |4 B1]|1
25 12 NC Gasparro Antonio 20I1TA| 29 NO |31 BA |25 NA |20 BO |27 N1 |-1
7 13 NC Feichter Matthias 3.51TA|[31 B1 |29 NO |27 BA|33 N1|9 B1]|1
34 14 NC Galise Francesco 1.51TA| 32 NA |34 BO |31 NO |22 BO |28 N1]|-1
26 15 NC Chini Fabrizio 201TA|33 B1 |3 NO|3 NA|36 BA|20 NO |-1
18 16 NC Kofler Al bin Ernst 251TA| 34 NA |32 B1 |3 NO |27 B1 |36 NO|-1
9 17 NC Trzaskowska Hanna 3.5POL |3 BO |3 NA|22 B1 |32 N1 |21 B1]|1
22 18 NC Adda Roberto 201TA|1 NA |3 BA|9 NO|5 BA|25 NA|-1
2 19 NC Insam Raffael 4.01TA]2 B1 |3 B1 |3 N1 |11 B1 |8 NO |1
13 20 NC Silini Riccardo 3.0ITA|3 NOJ|]2 N1|]4 BO]|12 N1 |15 B 1 |-1
10 21 NC Vorsilka Jiri 30CZE|4 B1|9 B1]11 NO |35 B1 |17 NO |1
19 22 NC Scarabello Gaziano 251TA|5 NA|1 BO|17 NO |14 N1 |33 B1]|-1
21 23 NC Hiebner Carina 20AUT| 6 BA|8 NOJ|5 NA|7 B1|1 NO/|-1
27 24 NC Mastrostefano Dante 20ITA|7 NA|5 B1|6 BA|9 NO|2 BO|1
24 25 NC Gossi Mriano 20ITA|8 B A|6 NO |12 B A|10 N A |18 B Ay| 1
35 26 NC N co Mchele 1.OITA|9 NO |4 NO |32 BO|28 B1]7 NO|-1
31 27 NC Anrather Eva 1.5ITA| 10 B 1 |11 BO |13 N A |16 NO |12 BO |1
36 28 NC Donini Tanja 0.0ITA| 11 NO |20 NO |2 BO |26 NO |14 BO |-1
5 29 NC Mnelter Erwin 3.51TA| 12 B 1|13 B1 |1 NO|6 NA|31 B1]|1
6 30 NC Pigato Alex 3.51TA| 3 NA |7 B1]16 B1|4 NO|6 B1]|1
16 31 NC Lorenzi Andrea 251TA| 13 NO |12 NA|14 B1 |3 B1|29 NO|-1
28 32 NC Koestner Laurin 2.0 |14 B A| 16 NO |26 N1 |17 BO |5 NA|-1
32 33 NC Saxl Al exander 1.51TA| 15 NO |17 BA |7 N1 |13 BO |22 NO |-1
23 34 NC Sartore Pascal 201TA| 16 B A|14 N1 |8 BO|2 NO|10 B A |1
20 35 NC Hulinskyy Viktor 220I1TA| 17 N1 |15 B1]19 BO |21 NO |3 NO|-1
8 36 NC Perathoner Manuel 3.51TA| 30 B A/ |18 NA|10 B 1|15 NA |16 B 1 |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Itahana' ' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

18 NC Adda Roberto ITA 1562 4 1.50 1.90 -0.4 1605 1514 1980 M 833860 113588
27 NC Anr at her Eva ITA 15194 0.50 1.50 -1 1621 1460 1957 F 883425 105556
8 NC Benvenut o Al exander | TA 1669 5 4.50 3.22 1.28 1552 1919 1988 M 2824324 158326
15 NC Chini Fabrizio ITA 1582 4 1.50 2.85 -1.35 1479 1381 1982 M 868469 140430
28 NC Doni ni Tanj a ITA 1512 4 0.00 1.38 -1.38 1640 892 1999 F 2850422 143471
11 NC El | emund Gabri el ITA 16515 4.00 3.06 0.94 1570 1811 2000 M 2861866 175180
13 NC Fei chter Matthias |ITA 15934 3.502.39 1.11 1516 1686 1979 M 854638 136483
14 NC Gal i se Francesco ITA 1584 4 1.00 2.61 -1.61 1463 1346 1962 M 28521790 186644
12 NC Gasparro Antonio ITA 1619 4 2.00 2.55 -0.55 1514 1462 1963 M 845582 120464
25 NC Grossi Mari ano I TA 1528 4 1.50 1.43 0.07 1640 1556 1952 M 28516028 102733
1 NC Grundhanmer Gerhard GER 1791 4 2.50 3.09 -0.59 1559 1729 1969 M 16233859

23 NC Hi ebner Carina AUT 1531 4 1.501.09 0.41 1703 1612 2004 M 1662406

35 NC Hul i nskyy Vi kt or ITA 13504 2.000.90 1.1 1599 1501 2005 M 2865314 174892
19 NC I nsam Raf f ael ITA 15594 3.001.711.29 1636 1850 2003 M 28536991 188691
16 NC Kofler Albin Ernst |ITA 1578 4 1.50 2.78 -1.28 1429 1462 1953 M 840530 110149
7 NC Lehner-dittenberger AUT 1670 5 1.50 3.62 -2.12 1499 1351 1994 M 1656813
31 NC Lorenzi Andrea ITA 1474 3 1.50 1.00 0.5 1606 1600 1985 M 2894845 180328
24 NC Mastrostefano Dante | TA 1531 4 1.00 1.11 -0.11 1700 1609 1972 M 865001 100402
26 NC Nico Mchele ITA 1521 4 1.00 1.36 -0.36 1600 1393 1956 M 28520564 184535
9 NC O ierzynski KrystiaPOL 1668 5 3.00 3.28 -0.28 1551 1624 1986 M 1174924
36 NC Per at honer Manuel ITA 13404 2.500.91 1.59 1576 1713 2002 M 2864261 171497
30 NC Pi gato Al ex ITA 14945 3.50 1.83 1.67 1597 1747 2007 M 2885005 178483
34 NC Sartore Pascal ITA 1354 4 1.50 0.65 0.85 1655 1570 2005 M 2865373 174896
33 NC Sax| Al exander ITA 14225 1.501.400.1 1590 1442 1968 M 360406 148269
22 NC Scarabell o Grazianol| TA 15354 2.00 1.72 0.28 1614 1594 1977 M 883506 147527
4 NC Si gnund | ngenui n ITA 17125 3.00 3.55 -0.55 1552 1625 1961 M 861219 120257
20 NC Silini R ccardo ITA 1549 4 3.00 1.34 1.66 1685 1730 1957 M 860336 117212
2 NC Spar ber Wer ner ITA 17775 3.00 4.12 -1.12 1501 1573 1982 M 845752 134918
6 NC Stivaletta Andrea | TA 1687 4 2.00 2.88 -0.88 1516 1537 1967 M 845760 108936
17 NC Trzaskowska Hanna POL 1573 4 2.50 2.56 -0.06 1459 1641 2004 M 21820716

21 NC Vorsil ka Jiri CZE 1549 5 3.00 2.21 0.79 1590 1663 1985 M 365149
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ! J’ Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
3 NC Del Rosso Peter ITA 1736 0 0.00 3.90 -1.4 -42 1502 1310 1955 M 109695
32 NC Koest ner Laurin 1440 1 0.50 1.50 0.5 15 1591 1360 2005 M
29 NC Munel ter Erwin ITA 15000 0.001.70 1.8 54 1632 1523 1942 M 190373
5 NC Rabanser Haral d ITA 17001 0.503.70-1.7 -51 1519 1309 1964 M 123880
10 NC Tom si ch d audi o ITA 1667 0 0.00 3.80-1.8 -54 1450 1211 1959 M 120838
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ' ' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Gundhamrer Gerhard GER 1791 | 18 NC Adda Roberto ITA 1562 App- A
2 19 NC | nsam Raffael ITA 1559 | 2 NC  Sparber \Werner ITA 1777 1 - 0
3 3 NC Del Rosso Peter ITA 1736 | 20 NC Silini Riccardo ITA 1549 1 - 0
4 21 NC Vorsilka Jiri CZE 1549 | 4 NC  Signund | ngenuin ITA 1712 1 - O
5 5 NC Rabanser Harald ITA 1700 | 22 NC Scarabello Gaziano ITA 1535 App- A
6 23 NC Hiebner Carina AUT 1531 | 6 NC Stivaletta Andrea ITA 1687 Ax- A
7 7 NC Lehner-dittenberger AUT 1670 | 24 NC Mastrostefano Dante ITA 1531 A%- A
8 25 NC @Gossi Mriano ITA 1528 | 8 NC Benvenuto Al exander ITA 1669 Aps- A
9 9 NC Oierzynski Krystian POL 1668 | 26 NC N co Mchele ITA 1521 1 - O
10 27 NC Anrather Eva ITA 1519 | 10 NC Tomisich daudio ITA 1667 1 - O
11 11 NC Ellenund Gabri el I TA 1651 | 28 NC Donini Tanja ITA 1512 1 - O
12 29 NC Mnelter Erwin ITA 1500 | 12 NC CGasparro Antonio ITA 1619 1 - O
13 13 NC Feichter Matthias ITA 1593 | 31 NC Lorenzi Andrea ITA 1474 1 - 0
14 32 NC Koestner Laurin 1440 | 14 NC Galise Francesco ITA 1584 Ap- A
15 15 NC Chini Fabrizio ITA 1582 | 33 NC Saxl Al exander ITA 1422 1 - O
16 34 NC Sartore Pascal ITA 1354 | 16 NC Kofler Al bin Ernst ITA 1578 Apn- A
17 17 NC Trzaskowska Hanna POL 1573 | 35 NC Hulinskyy Viktor ITA 1350 O - 1
18 36 NC Perathoner Manuel ITA 1340 | 30 NC Pigato Alex ITA 1494 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ' ' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC |Insam Raffael 1 ITA 1559 | 3 NC Del Rosso Peter 1 ITA 1736 1 - O
2 21 NC Vorsilka Jiri 1 CZE 1549 | 9 NC Oierzynski Krystian1 POL 1668 1 - O
3 27 NC Anrather Eva 1 ITA 1519 | 11 NC Elenmund Gabriel 1 ITA 1651 0 - 1
4 29 NC Mnelter Erwin 1 ITA 1500 | 13 NC Feichter Mtthias 1 ITA 1593 1 - 0
5 35 NC Hulinskyy Viktor 1 ITA 1350 | 15 NC Chini Fabrizio 1 ITA 1582 1 - 0
6 22 NC Scarabello Gaziano 0.5 ITA 1535 | 1 NC Gundhamrer Gerhard 0.5 CER 1791 0 - 1
7 24 NC Mastrostefano Dante 0.5 ITA 1531 | 5 NC Rabanser Harald 0.5 ITA 1700 1 - O
8 6 NC Stivaletta Andrea 0.5 ITA 1687 | 25 NC Gossi Mriano 0.5 ITA 1528 1 - 0
9 30 NC Pigato Al ex 0.5 ITA 1494 | 7 NC Lehner-dittenberger 0.5 AUT 1670 1 - O
10 8 NC Benvenuto Al exander 0.5 ITA 1669 | 23 NC Hiebner Carina 0.5 AUT 1531 1 - O
11 14 NC (alise Francesco 0.5 ITA 1584 | 34 NC Sartore Pascal 0.5 ITA 1354 0 - 1
12 16 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1578 | 32 NC Koestner Laurin 0.5 1440 1 - O
13 18 NC Adda Roberto 0.5 ITA 1562 | 36 NC Perathoner Manuel 0.5 ITA 1340 Aw- A
14 2 NC  Sparber Werner 0 ITA 1777 | 20 NC Silini R ccardo 0 ITA 1549 0 - 1
15 4 NC Sigmund | ngenuin 0 ITA 1712 | 26 NC N co Mchele 0 ITA 1521 1 - O
16 10 NC Tonisich daudio 0 ITA 1667 | 28 NC Donini Tanja 0 ITA 1512 1 - O
17 12 NC Gasparro Antonio 0 ITA 1619 | 31 NC Lorenzi Andrea 0 ITA 1474 Ap- A
18 33 NC Saxl Al exander 0 ITA 1422 | 17 NC Trzaskowska Hanna 0 POL 1573 A- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' Bolz

18-04-2024

WE BOLZANO - B (2002002B)
ano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
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n

5%%%%55556566%85858585858°%2

11
35

24
34
30

20

36
13

25
31
17
26
28

Bi anco Pun Fed
El | enund Gabri el 2 I TA
Hul i nskyy Vi kt or 2 I TA
Grundhamer Gerhard 1.5 GER
Mastrostefano Dante 1.5 I|TA
Sartore Pascal 1.5 ITA
Pigato Al ex 1.5 ITA
Del Rosso Peter 1 I TA
Silini Riccardo 1 I TA
Oierzynski Krystian1 POL
Per at honer Manuel 1 I TA
Fei chter Matthias 1 I TA
Rabanser Haral d 0.5 ITA
Lehner-dittenberger 0.5 AUT
G ossi Mari ano 0.5 ITA
Lorenzi Andrea 0.5 ITA
Tr zaskowska Hanna 0.5 POL
Nico Mchel e 0 I TA
Doni ni Tanj a 0 I TA

El o

1651
1350
1791
1531
1354
1494
1736
1549
1668
1340
1593
1700
1670
1528
1474
1573
1521
1512

S

21
19
29
6

8

16
15
4

18
10
27
23
33
12
14
22
32
2

5%%%%555565668858858588°%2

Ner o
Vorsilka Jiri
I nsam Raf f ael
Munel ter Erwin
Stival etta Andrea
Benvenut o Al exander
Kof I er Al bi n Ernst
Chini Fabrizio
Si gmund | ngenui n
Adda Roberto
Tom si ch d audi o
Anr at her Eva
H ebner Carina
Sax| Al exander
Gasparro Antonio
Gal i se Francesco
Scar abel |l o Grazi ano
Koest ner Laurin
Spar ber \Wer ner

Cooo00O0OoORRRREEEREENNN

[é)]

(62 NS, NS B 6) I 6]
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1549
1559
1500
1687
1669
1578
1582
1712
1562
1667
1519
1531
1422
1619
1584
1535
1440
1777

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
Ay - A
Ay - A
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ' ' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

18-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

n

5%%%%55556566%85858585858°%2

19

[o2IF N

21
15
31
33
16
32

18
10
12
23
14
26

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
| nsam Raf f ael 3 ITA 1559 | 11 NC Ellenmund Gabriel 3
Benvenuto Al exander 2.5 |ITA 1669 | 1 NC Gundhamer Gerhard 2.5
Si gmund | ngenui n 2 ITA 1712 | 30 NC Pigato A ex 2.5
Stival etta Andrea 2 ITA 1687 | 29 NC Minelter Erwin 2
Oierzynski Krystian 2 POL 1668 | 24 NC Mastrostefano Dante 2
Vorsil ka Jiri 2 CZE 1549 | 35 NC Hulinskyy Viktor 2
Chini Fabrizio 1.5 ITA 1582 | 36 NC Perathoner Mnuel 2
Lorenzi Andrea 1.5 ITA 1474 | 3 NC Del Rosso Peter 1.5
Sax| Al exander 1.5 ITA 1422 | 13 NC Feichter Matthias 1.5
Kof | er Al bi n Ernst 1.5 ITA 1578 | 27 NC Anrather Eva 1.5
Koest ner Laurin 1.5 1440 | 17 NC Trzaskowska Hanna 1.5
Spar ber \\érner 1 ITA 1777 | 34 NC Sartore Pascal 1.5
Adda Roberto 1 ITA 1562 | 5 NC Rabanser Harald 1
Tomi si ch C audi o 1 ITA 1667 | 25 NC Gossi Mriano 1
Gasparro Antonio 1 ITA 1619 | 20 NC Silini R ccardo 1
Hi ebner Carina 1 AUT 1531 | 7 NC Lehner-dittenberger 0.5
Gal i se Francesco 0.5 ITA 1584 | 22 NC Scarabello Graziano 0.5
Nico M chel e 0 ITA 1521 | 28 NC Donini Tanja 0
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Risultato
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1-0
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1-0
0-1
1-0
Ao - A
A - A
0-1
1-0
0-1
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ' ' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Benvenuto Al exander 3.5 ITA 1669 | 19 NC |Insam Raffael 4 ITA 1559 1 - 0
2 11 NC Ellemnd Gabriel 3 ITA 1651 | 4 NC Signmund | ngenuin S ITA 1712 1 - O
3 13 NC Feichter Matthias 2.5 ITA 1593 | 9 NC Oierzynski Krystian 3 POL 1668 1 - O
4 17 NC Trzaskowska Hanna 2.5 POL 1573 | 21 NC Vorsilka Jiri 8 CZE 1549 1 - 0O
5 30 NC Pigato Al ex 2.5 ITA 1494 | 6 NC Stivaletta Andrea 2.5 ITA 1687 1 - 0
6 36 NC Perathoner Mnuel 2.5 ITA 1340 | 16 NC Kofler Al bin Ernst 2.5 ITA 1578 1 - 0
7 29 NC Munelter Erwin 2.5 ITA 1500 | 31 NC Lorenzi Andrea 2.5 ITA 1474 1 - 0
8 1 NC Gundhammer Gerhard 2.5 GER 1791 | 23 NC Hiebner Carina 2 AUT 1531 1 - O
9 24 NC Mastrostefano Dante 2 ITA 1531 | 2 NC  Sparber \Weérner 2 ITA 1777 0 - 1
10 20 NC Silini Riccardo 2 ITA 1549 | 15 NC Chini Fabrizio 2 ITA 1582 1 - 0
11 3 NC Del Rosso Peter 1.5 ITA 1736 | 35 NC Hulinskyy Viktor 2 ITA 1350 1 - O
12 5 NC Rabanser Harald 1.5 ITA 1700 | 32 NC Koestner Laurin 1.5 1440 Ap- A
13 34 NC Sartore Pascal 1.5 ITA 1354 | 10 NC Tomisich daudio 1.5 ITA 1667 Ax- A
14 25 NC Gossi Mriano 1.5 ITA 1528 | 18 NC Adda Roberto 1.5 ITA 1562 An- A
15 22 NC Scarabello Graziano 1.5 ITA 1535 | 33 NC Saxl Al exander 1.5 ITA 1422 1 - 0
16 27 NC Anrather Eva 1.5 ITA 1519 | 12 NC Gasparro Antonio 1 ITA 1619 0 - 1
17 7 NC Lehner-dittenberger 0.5 AUT 1670 | 26 NC N co Mchele 1 ITA 1521 1 - O
18 28 NC Donini Tanja 0 ITA 1512 | 14 NC (alise Francesco 0.5 ITA 1584 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ' J' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

NC GER El o FIDE: 1791 Perf: 1729 Media: 1559.40 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Adda Roberto I TA 1562 229 0.79 Ay 0 0
2 N 22 NC Scarabell o Grazi ano I TA 1535 256 0.81 1 1 1
3 B 29 NC Mnelter Erwin I TA 1500 1 1 2
4 N 8 NC Benvenuto Al exander I TA 1669 122 0.67 O 1 2
5 B 23 NC Hiebner Carina AUT 1531 260 0.82 1 2 3
3.09 2 3

NC ITA Elo FIDE: 1777 Perf: 1573 Media: 1501.00 WWwe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Insam Raffael | TA 1559 218 0.78 0 0 0
2 B 20 NC Silini Riccardo | TA 1549 228 0.79 0 0 0
3 N 28 NC Donini Tanja I TA 1512 265 0.82 1 1 1
4 B 34 NC Sartore Pascal I TA 1354 423 0.92 1 2 2
5 N 24 NC Mastrostefano Dante I TA 1531 246 0.81 1 3 3
4,12 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1736 Variaz: -42 Perf: 1310 Media: 1502. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Silini Riccardo I TA 1549 187 0.74 1 1 1
2 N 19 NC |Insam Raffael I TA 1559 177 0.73 0 1 1
3 B 15 NC Chini Fabrizio | TA 1582 154 0.71 Ay 1 1
4 N 31 NC Lorenzi Andrea I TA 1474 262 0.82 0 1 1
5 B 35 NC Hulinskyy Viktor I TA 1350 386 0.91 1 2 2
3.91 2 2

NC ITA Elo FIDE: 1712 Perf: 1625 Media: 1552.80 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Vorsilka Jiri CZE 1549 163 0.72 0 0 0
2 B 26 NC Nico Mchele I TA 1521 191 0.75 1 1 1
3 N20 NC Silini Riccardo | TA 1549 163 0.72 1 2 2
4 B 30 NC Pigato Al ex I TA 1494 218 0.78 1 3 3
5 N 11 NC Ellenund Gabriel I TA 1651 61 0.58 0 3 3
3.55 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ' J' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

NC |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -51 Perf: 1309 Media: 1519. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Scarabell o Grazi ano I TA 1535 165 0.72 Ay 0 0
2 N 24 NC Mastrostefano Dante I TA 1531 169 0.72 O 0 0
3 B 23 NC Hiebner Carina AUT 1531 169 0.72 Ay 0 0
4 N 18 NC Adda Roberto ITA 1562 138 0.69 Ay 0 0
5 B 32 NC Koestner Laurin 1440 260 0.82 Ay 0 0
3.67 0 0

NC ITA El o FI DE: 1687 Perf: 1537 Media: 1516.80 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Hiebner Carina AUT 1531 156 0.71 Ay 0 0
2 B 25 NC Gossi Mriano | TA 1528 159 0.71 1 1 1
3 N 24 NC Mastrostefano Dante I TA 1531 156 0.71 Ay 1 1
4 B 29 NC Minelter Erwin I TA 1500 Ay 1 1
5 N 30 NC Pigato Al ex I TA 1494 193 0.75 O 1 1
2.88 1 1

NC AUT El o FI DE: 1670 Perf: 1351 Media: 1499.80 WWw: -2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Mastrostefano Dante I TA 1531 139 0.69 Ay 0 0
2 N 30 NC Pigato Al ex I TA 1494 176 0.73 0 0 0
3 B 33 NC Saxl Al exander | TA 1422 248 0.81 O 0 0
4 N 23 NC Hiebner Carina AUT 1531 139 0.69 O 0 0
5 B 26 NC N co Mchele I TA 1521 149 0.7 1 1 1
3.62 1 1

NC ITA El o FI DE: 1669 Perf: 1919 Media: 1552.60 WWe: 1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Gossi Mriano I TA 1528 141 0.69 Ay 0 0
2 B 23 NC Hiebner Carina AUT 1531 138 0.69 1 1 1
3 N 34 NC Sartore Pascal | TA 1354 315 0.86 1 2 2
4 B 1 NC G undhammer Gerhard CGER 1791 -122 0.33 1 3 3
5 B 19 NC |Insam Raffael | TA 1559 110 0.65 1 4 4
3.22 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ' J' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

NC PO El o FI DE: 1668 Perf: 1624 Media: 1551.20 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC N co Mchele I TA 1521 147 0.7 1 1 1
2 N 21 NC Vorsilka Jiri CZE 1549 119 0.66 O 1 1
3 B 18 NC Adda Roberto | TA 1562 106 0.64 1 2 2
4 B 24 NC Mastrostefano Dante I TA 1531 137 0.68 1 3 3
5 N 13 NC Feichter Mtthias I TA 1593 75 0.6 0 3 3
3.28 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1667 Variaz: -54 Perf: 1211 Medi a: 1450. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 NC Anrather Eva I TA 1519 148 0.7 0 0 0
2 B 28 NC Donini Tanja I TA 1512 155 0.71 1 1 1
3 N 36 NC  Perat honer Manuel I TA 1340 327 0.87 0 1 1
4 B 25 NC Gossi Mriano | TA 1528 139 0.69 Ay 1 1
5 N 34 NC Sartore Pascal | TA 1354 313 0.86 Ay 1 1
3.83 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1651 Perf: 1811 Media: 1570.20 WWe: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Donini Tanja I TA 1512 139 0.69 1 1 1
2 N 27 NC Anrather Eva I TA 1519 132 0.68 1 2 2
3 B 21 NC \Vorsilka Jiri CZE 1549 102 0.64 1 3 3
4 N 19 NC Insam Raffael I TA 1559 92 0.63 O 3 3
5B 4 NC Sigmund | ngenuin I TA 1712 -61 0.42 1 4 4
3.06 4 4

NC ITA El o FI DE: 1619 Perf: 1462 Media: 1514.00 WWe: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N29 NC Mnelter Erwin I TA 1500 0 0 0
2 B 31 NC Lorenzi Andrea I TA 1474 145 0.69 Ay 0 0
3 N 25 NC Gossi Mriano I TA 1528 91 0.62 Ay 0 0
4 B 20 NC Silini Riccardo I TA 1549 70 0.6 O 0 0
5 N 27 NC Anrather Eva ITA 1519 100 0.64 1 1 1
2.55 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ' J' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

NC ITA El o FI DE: 1593 Perf: 1686 Media: 1516.60 WWe: 1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Lorenzi Andrea I TA 1474 119 0.66 1 1 1
2 N29 NC Mnelter Erwin I TA 1500 0 1 1
3 B 27 NC Anrather Eva | TA 1519 74 0.6 Ay 1 1
4 N 33 NC Saxl Al exander I TA 1422 171 0.73 1 2 2
5B 9 NC Oierzynski Krystian POL 1668 -75 0.4 1 3 3
2.39 3 3

NC ITA El o FI DE: 1584 Perf: 1346 Media: 1463.00 WW: -1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 NC Koestner Laurin 1440 Ay 0 0
2 B 34 NC Sartore Pascal I TA 1354 230 0.79 O 0 0
3 N 31 NC Lorenzi Andrea | TA 1474 110 0.65 O 0 0
4 B 22 NC Scarabello G aziano I TA 1535 49 0.57 O 0 0
5 N 28 NC Donini Tanja I TA 1512 72 0.6 1 1 1
2.61 1 1

NC I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1381 Media: 1479.40 WW: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Saxl Al exander I TA 1422 160 0.71 1 1 1
2 N 35 NC Hulinskyy Viktor I TA 1350 232 0.79 O 1 1
3 N3 NC Del Rosso Peter I TA 1736 Ay 1 1
4 B 36 NC Perathoner Mnuel I TA 1340 242 0.8 Ay 1 1
5 N 20 NC Silini Riccardo I TA 1549 33 0.55 0 1 1
2.85 1 1

NC ITA El o FI DE: 1578 Perf: 1462 Media: 1429.40 WW: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Sartore Pascal I TA 1354 224 0.78 Ay 0 0
2 B 32 NC Koestner Laurin 1440 1 0 1
3 N 30 NC Pigato Al ex I TA 1494 84 0.62 0 0 1
4 B 27 NC Anrather Eva I TA 1519 59 0.58 1 1 2
5 N 36 NC Perathoner Manuel I TA 1340 238 0.8 0 1 2
2.78 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ' J' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

NC POL El o FI DE: 1573 Perf: 1641 Media: 1459.20 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Hulinskyy Viktor I TA 1350 223 0.78 0 0 0
2 N 33 NC Saxl Al exander I TA 1422 151 0.7 Ay 0 0
3 B 22 NC Scarabello Gaziano I TA 1535 38 0.55 1 1 1
4 N 32 NC Koestner Laurin 1440 1 1 2
5 B 21 NC Vorsilka Jiri CZE 1549 24 0.53 1 2 3
2.56 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1562 Perf: 1514 Media: 1605.40 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 NC G undhanmer Gerhard CER 1791 -2290.21 Ay 0O 0
2 B 36 NC Perathoner Manuel I TA 1340 222 0.78 Ay 0 0
3 N9 NC Oierzynski Krystian POL 1668 -106 0.36 O 0 0
4 B5 NC Rabanser Haral d I TA 1700 Ay 0 0
5 N 25 NC Gossi Mriano | TA 1528 34 0.55 Ay 0 0
1.9 0 0

NC I TA El o FI DE: 1559 Perf: 1850 Media: 1636.60 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC  Sparber Werner I TA 1777 -2180.22 1 1 1
2 B 3 NC Del Rosso Peter I TA 1736 1 1 2
3 N 35 NC Hulinskyy Viktor I TA 1350 209 0.77 1 2 3
4 B 11 NC EHElenund Gabriel I TA 1651 -92 0.37 1 3 4
5 N 8 NC Benvenut o Al exander I TA 1669 -1100.35 0 3 4
1.71 3 4

NC | TA El o FI DE: 1549 Perf: 1730 Media: 1685.20 WWe: 1.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Del Rosso Peter I TA 1736 0 0 0
2 N2 NC  Sparber Wérner I TA 1777 -2280.21 1 1 1
3 B4 NC Sigmund | ngenuin ITA 1712 -1630.28 0 1 1
4 N 12 NC Gasparro Antonio I TA 1619 -70 0.4 1 2 2
5 B 15 NC Chini Fabrizio | TA 1582 -33 0.45 1 3 3
1.34 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ' J' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

NC CZE El o FI DE: 1549 Perf: 1663 Media: 1590.80 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC  Sigmund | ngenuin I TA 1712 -163 0.28 1 1 1
2 B9 NC Oierzynski Krystian POL 1668 -1190.34 1 2 2
3 N 11 NC Elenund Gabriel I TA 1651 -102 0.36 O 2 2
4 B 35 NC Hulinskyy Viktor I TA 1350 199 0.76 1 3 3
5 N 17 NC Trzaskowska Hanna POL 1573 -24 0.47 O 3 3
2.21 3 3

NC ITA El o FI DE: 1535 Perf: 1594 Media: 1614.00 WW: 0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 NC Rabanser Harald I TA 1700 Ay 0 0
2 B1 NC G undhanmer Gerhard CGER 1791 -256 0.19 0 0 0
3 N 17 NC Trzaskowska Hanna POL 1573 -38 0.45 0 0 0
4 N 14 NC Galise Francesco I TA 1584 -49 0.43 1 1 1
5 B 33 NC Saxl Al exander I TA 1422 113 0.65 1 2 2
1.72 2 2

NC AUT El o FI DE: 1531 Perf: 1612 Media: 1703.40 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Stivaletta Andrea I TA 1687 -156 0.29 Ay 0 0
2 N 8 NC Benvenuto Al exander I TA 1669 -138 0.31 O 0 0
3 N5 NC Rabanser Harald I TA 1700 Ay 0 0
4 B 7 NC Lehner-dittenberger Seba!AUT 1670 -1390.31 1 1 1
5 N1 NC G undhammer GCerhard CGER 1791 -2600.18 0 1 1
1.09 1 1

NC ITA El o FI DE: 1531 Perf: 1609 Media: 1700.40 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Lehner-dittenberger Seba:AUT 1670 -1390.31 Ay 0 0
2 B5 NC Rabanser Harald I TA 1700 1 0 1
3 B 6 NC Stivaletta Andrea ITA 1687 -156 0.29 Ay 0 1
4 N 9 NC Oierzynski Krystian POL 1668 -1370.32 0 0 1
5B 2 NC  Sparber Werner I TA 1777 -246 0.19 O 0 1
1.11 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ' J' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

NC I TA El o FI DE: 1528 Perf: 1556 Media: 1640.80 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 8 NC Benvenut o Al exander I TA 1669 -141 0.31 Ay 0 0

2 N6 NC Stivaletta Andrea I TA 1687 -1590.29 0 0 0

3 B 12 NC Gasparro Antonio I TA 1619 -91 0.38 AYy 0 0

4 N 10 NC Tomisich Caudio I TA 1667 Ay 0 0

5 B 18 NC Adda Roberto I TA 1562 -34 0.45 Ay 0 0
1.43 0 0

NC ITA El o FI DE: 1521 Perf: 1393 Media: 1600.40 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Oierzynski Krystian POL 1668 -147 0.3 O 0 0
2 N 4 NC Sigmund | ngenuin ITA 1712 -1910.25 O 0 0
3 B 32 NC Koestner Laurin 1440 0 0 0
4 B 28 NC Donini Tanja | TA 1512 9 0.51 1 1 1
5 N7 NC Lehner-dittenberger Seba:'AUT 1670 -149 0.3 O 1 1
1.36 1 1

NC I TA El o FI DE: 1519 Perf: 1460 Media: 1621.60 WWw: -1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 NC Tomi sich d audio I TA 1667 1 0 1

2 B 11 NC Elemund Gabriel I TA 1651 -1320.32 0 0 1

3 N 13 NC Feichter Matthias I TA 1593 -74 0.4 Ay 0 1

4 N 16 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1578 -59 0.42 0 0 1

5 B 12 NC Gasparro Antonio I TA 1619 -100 0.36 O 0 1
1.5 0 1

NC ITA El o FI DE: 1512 Perf: 892 Medi a: 1640.00 WWwe: -1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Ellenund Gabriel I TA 1651 -1390.31 O 0 0
2 N 10 NC Tomisich daudio I TA 1667 0 0 0
3 B2 NC  Sparber Wérner I TA 1777 -2650.18 0 0 0
4 N 26 NC Nco Mchele I TA 1521 -9 0.49 O 0 0
5 B 14 NC @lise Francesco | TA 1584 -72 0.4 O 0 0
1.38 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ' J' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

NC ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 54 Perf: 1523 Media: 1632. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 12 NC Gasparro Antonio ITA 1619 -1190.34 1 1 1
2 B 13 NC Feichter Matthias I TA 1593 -93 0.37 1 2 2
3 N1 NC G undhammer Gerhard GER 1791 -2910.15 0 2 2
4 N6 NC Stivaletta Andrea I TA 1687 -1870.26 Ay 2 2
5 B 31 NC Lorenzi Andrea I TA 1474 26 0.54 1 3 3
1.66 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1494 Perf: 1747 Media: 1597.40 WWe: 1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 36 NC Perathoner Mnuel | TA 1340 154 0.71 Ay 0 0
2 B7 NC Lehner-dittenberger Seba:'AUT 1670 -176 0.27 1 1 1
3 B 16 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1578 -84 0.38 1 2 2
4 N 4 NC Sigmund | ngenuin I TA 1712 -2180.22 O 2 2
5 B 6 NC Stivaletta Andrea | TA 1687 -1930.25 1 3 3
1.83 3 3

NC I TA El o FIDE: 1474 Perf: 1600 Media: 1606.40 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Feichter Matthias I TA 1593 -1190.34 0 0 0
2 N 12 NC Gasparro Antonio I TA 1619 -1450.31 Ay 0 0
3 B 14 NC @lise Francesco | TA 1584 -1100.35 1 1 1
4 B 3 NC Del Rosso Peter I TA 1736 1 1 2
5 N 29 NC Minelter Erwin I TA 1500 0 1 2
1 1 2

NC Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1360 Media: 1591. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC G@alise Francesco | TA 1584 -1440.31 Ay 0 0
2 N 16 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1578 -1380.31 0 0 0
3 N 26 NC Nico Mchele I TA 1521 -81 0.39 1 1 1
4 B 17 NC Trzaskowska Hanna POL 1573 -1330.32 O 1 1
5 N5 NC Rabanser Harald I TA 1700 -260 0.18 Ay 1 1
1.51 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana ' J' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

NC I TA El o FI DE: 1422 Perf: 1442 Media: 1590.60 WWwe: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Chini Fabrizio I TA 1582 -1600.29 0 0 0
2 B 17 NC Trzaskowska Hanna POL 1573 -151 0.3 Ay 0 0
3 N7 NC Lehner-dittenberger Seba:'AUT 1670 -248 0.19 1 1 1
4 B 13 NC Feichter Matthias I TA 1593 -1710.27 O 1 1
5 N 22 NC Scarabello Gaziano I TA 1535 -1130.35 0 1 1
1.4 1 1

NC ITA El o FI DE: 1354 Perf: 1570 Media: 1655.00 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Kofler A bin Ernst | TA 1578 -2240.22 Ay 0 0
2 N 14 NC (@lise Francesco | TA 1584 -2300.21 1 1 1
3 B 8 NC Benvenut o Al exander I TA 1669 -3150.14 0 1 1
4 N 2 NC  Sparber Wérner I TA 1777 -423 0.08 O 1 1
5 B 10 NC Tonmisich daudio I TA 1667 Ay 1 1
0. 65 1 1

NC I TA El o FI DE: 1350 Perf: 1501 Media: 1599.80 WWw: 1.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 17 NC Trzaskowska Hanna POL 1573 -2230.22 1 1 1

2 B 15 NC Chini Fabrizio I TA 1582 -2320.21 1 2 2

3 B 19 NC Insam Raffael I TA 1559 -2090.23 0 2 2

4 N 21 NC Vorsilka Jiri CZE 1549 -1990.24 0 2 2

5 N 3 NC Del Rosso Peter I TA 1736 0 2 2
0.9 2 2

NC ITA El o FI DE: 1340 Perf: 1713 Media: 1576.60 WW: 1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Pigato Alex I TA 1494 -1540.29 Ay 0 0
2 N 18 NC Adda Roberto I TA 1562 -2220.22 Ay 0O 0
3 B 10 NC Tonisich Caudio I TA 1667 1 0 1
4 N 15 NC Chini Fabrizio I TA 1582 -242 0.2 Ay 0 1
5 B 16 NC Kofler Albin Ernst I TA 1578 -2380.2 1 1 2
0.91 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

SIVOT L 57> \WE BOLZANO - B (2002002B)
Italiana l J' Bolzano - 31-01-2020 - 02-02-2020

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
3 NC Del Rosso Peter ITA 5 2.5 1502 1502 1736 1955 M 109695
5 NC Rabanser Haral d ITA 4 1.5 1539 1452 1700 1964 M 123880
10 NC Tom sich d audi o ITA 5 2.0 1450 1378 1667 1959 M 120838
29 NC Minel ter Erwin ITA 5 3.5 1632 1672 1500 1942 M 190373
32 NC Koest ner Laurin 4 1.5 1564 1477 1440 2005 M
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